Réf. Capacité Ø Hauteur
GRF-25 25 mL 34 mm 50 mm
GRF-50 50 mL 42 mm 60 mm
GRF-100 100 mL 50 mm 70 mm
GRF-250 250 mL 70 mm 95 mm
GRF-500 500 mL 80 mm 110 mm
GRF-1000 1000 mL 105 mm 150 mm
GRF-2000 2000 mL 130 mm 185 mm
GRF-5000 5000 mL 170 mm 260 mm
Réf. Capacité Ø Hauteur
BER-25 25 mL 30 mm 75 mm
BER-50 50 mL 38 mm 85 mm
BER-100 100 mL 48 mm 105 mm
BER-250 250 mL 60 mm 135 mm
BER-500 500 mL 75 mm 165 mm
BER-1000 1000 mL 95 mm 200 mm
BER-2000 2000 mL 120 mm 250 mm
Référence Capacité (mL) Diamètre (mm) Hauteur (mm)
PPL-50 50 45 60
PPL-100 100 55 75
PPL-250 250 75 95
PPL-500 500 90 125
PPL-1000 1000 110 155
PPL-2000 2000 135 185
Fournitures Générales
BÉCHER FORME BASSE (GRIFFIN)
Bécher à paroi basse avec bec verseur, utilisé pour les opérations
de mélange, chauffage et décantation.
BÉCHER FORME HAUTE (BERZELIUS)
BÉCHER FORME BASSE PREMIUM LINE
Bécher à paroi haute offrant plus de stabilité et moins de risques
d'éclaboussures.
Bécher de qualité supérieure avec une meilleure résistance aux
chocs thermiques et mécaniques.
37TM Lab Qualité